(/ сеа^

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от января 2024 г.
г. Чита

№ / 3  -р

О строительстве площадок (ПИРС) для заправки
пожарной техники на водных объектах
Читинского района в 2024 году

В соответствии с п. 4.7. подпрограммы «Обеспечение пожарной безопасности на
территории муниципального района «Читинский район» Муниципальной программы
муниципального района «Читинский район» «Гражданская оборона, защита населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение безопасности людей на водных объектах и
пожарной безопасности Читинского района» на 2023-2027 гг., утвержденной постановлением
администрации муниципального района «Читинский район» от 13.11.2023 г. № 61-нпа,
распоряжаюсь:

1. Утвердить Список строительства (оборудования) площадок (ПИРС) для заправки
пожарной техники на 2024-2027 гг. (приложение к распоряжению).

2. Управлению по развитию ЖКК администрации района подготовить документы для
проведения конкурса.

3. Председателю Комитета по финансам администрации выделить необходимые лимиты
для проведения конкурсных процедур.

4. Начальнику отдела информационных технологий разместить данное распоряжение на
официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район».

5. Контроль за выполнением данного распоряжения буду осуществлять лично.

Врио главы муниципального района
«Читинский район» В.В.Шадапов

\а